

جیتک - ۲۸۸

رفقای عزیز همت ساری!

رفیق صادق!

ضمن سلام، موارد ذیل را جهت اطلاع شما از اوضاع و احوال اینها، اشتفا کرده ام که ملاحظه می کنید.

(۱) طبق اعلامی که است، ما بعد از تاریخ ۱۷ شهریور (۱۷ روز قبل از این) در لایحه درخواست

شود. به این ترتیب 49^م با در دست لایحه و 28^م (بین 31 تا 25^م) با لایحه در این است

نمبر کار خواهد کرد. جدول به شکل زیر است.

$$49^M = 6230 K\Gamma\psi$$

$$28^M = 10870 K\Gamma\psi$$

در ضمن، صدای رادیو در وضع موجود آن هم در آنجا و هم در آنجا بومی شنیده میشود.

(۲) پس از مدت تا آنکه، سرانجام غیر فیزی رادیو کالیفرنیا جهت کار خود را آغاز

این برنامه از طریق ماهواره تقویت شده و صدای آن تا اردیبهشت شنیده میشود. صدای رقیب در

ماهواره نبوده و نیست! چرا که رادیو کالیفرنیا در این برادری کار میکنند و در گذشته تعداد کمی نیز برقی

و اهمیت کرد. این برنامه از ساعت ۸ شب تا ۱۱ شب بوقت تهران شروع 49^م شنیده میشود.

(۳) در روزهای بارش سیخاوری دانستم. نخستین سؤال او، نظریه سیخا ما در مورد ماه نظمی همت ساری خوب

نظریه کالیفرنیا است بود. من گفتم که در دو ماه گذشته، تمام وقت ما مشغول اجراء امور هستیم بهر حال است

سند تصدیق شده، بلایم بود و در این باره سؤالی پرسیدیم. رفیق گفت مگر ممکن است که رقیب همت ساری

شده به این ماهی مگر کنند و نظریه داشته باشند. من گفتم که طبق علم رقیب این شده کار میکنند و همت ساری هنوز

بال این شده نیست نداشته است. رفیق گفت: شما میدانید که نظریه کالیفرنیا ما همت ساری از آن است

میوانستید با نصف روز نیست؛ ما جواب در همت ساری در این است، پس خودتان نیز از

میدانید که جواب صحیح و دقیق به جهت خارج از زمان تنظیم اسناد نیازمند است و بعد از آن همه جواب ما، لایحه میشود.

در این نکت، چهار نفر از رفقای هفت نفری خوب و نیز رفیق بدیع حضور داشتند و به هر یک مالکوتی صادر کردند از جمله
 اول صحبت کامل معلوم بود که رفیق شادوی از حال اطلاع داد و صرفاً مقابله "این مالکوتی خوب است - امروزه
 با "از دست دادن زکات تو کار رفتن فانی" را قدر نظر قرار داده است تا رفقای حاضر در گفتگو متوجه شوند که مقصود از
 مسوئلیت است! در حال صحبت بگری روی شدند آنرا می دانستند که بود که الله رفیقان را از دره اندر و فرار است
 در صحبت قرار بهم اما ندیده، مسأله که رفیق روی آن می باشد است نشان داد و در سوال اهم بود
 محبه بود. این محبه چه نیروی را در بر میگیرد و علی چیست و چه چیزی می طلبد؟ در این بحث معلوم شد که
 در محبتی که ال آن بر سر بود و از یاد خود برخوردار ما با لیدر ال که در ادامه بحث از مسائل مربوط به مالکوت
 ملی روی رفتن تو در صحبت را گفت الله عده ای ناراضی اند و این ناراضی در برابر رفتن عمومی در
 ناچیز است. به نظر من فصل اساسی که در درو و حرفش به موضع جانبدار آراء و تئوری رفیقان است صحبت
 از من فصل ای غیر از چیزی نماند. استنباط من از برخورد کلمات و مفرد صحبت این است که این بود که است
 است و صحبت بر خلاف اوج و نیم پیش، کمتر شده است. باز درک من اینست که به نحوی این فصل را حاکم
 زد که اگر قرار بر ادامه وضع بر همین منوال باشد، غرب پیرامون مسائل مورد اختلاف که عین شده
 میشود، سکوت نخواهد کرد. از من مهم این است و عهدت را بر سر است. من هم گفته ام که اگر ما تا قبل
 (مثل از سنیم ماه در عهدت بنویسم ما در کنوانس ما خوب) گفته ام. روز دهم است مالکوتی که از آن
 است اما استوار و نیز فرزند شیب. صحبت ما در اینجا قطع شد و قرار بر ملاقات دومین بگری گذاشته شد.
 (ع) اما وضع در این رفتن بوده ای: عهد دهم است که صحبت نیست عهد اول ناراضی عمومی بود که
 مهم عده ای از توده ای (نیت به اسناد سندان) بوتره شدند مربوط به خط مسأله گذشته) را نشان میدهد

یعنی از این آواز گفته اند که سارن تمام اهل را به پای خط مسیح خراب و در سینه خفته خراب
 داشته و از این راه با غلبه خراب سارن را بر تیره کرده است! یعنی (هم در خفا چه پیش رفتی اندام دوم
 پیش رفتی خراب از هیچ وسیله ای برای کوبیدن سارن باز نمی آستیند. لکن پیش رفتی بار در خفا
 ز خود! اما در مقابل، لبت در برابر برای عده ای از خراب است. در نوبت راه کار ملحق شده است.
 در نوبت خراب سارن را در نوبت و چه چیز بود که هم در آن اندام احوال میکنند در همین کار میکنند.
 (۴) تا تیر اسناد کنونی ما خراب در مقابل ما معنی بوده است. اگر رفا معتقدند که خراب ما حرفی است این
 رازده آ و فایده ندارد. به اعتمادی لبت به خراب تیره کرده است. برخی از رفا مکتوبند که معاد
 نادیا اگر این آواز را از کنونی (نظور در صحت رفق صحت در حد با کلمه جای است) همچنانی دارد
 (۵) رفا کلمه را از اینها و نیز رفا کلمه جای، کند از تیره و تکرار "مگر کام" جلوه ملحق میکنند اما
 روی حضرت انقلاب، و طرف انقلاب، حکومت بجا تیره و وجه واحد حرف دارند. ما
 همه را با رفا اقامه میسیم. از دست هر چه زودتر قبل از آمدنم به آنجا، خود را همه ای با رفا
 تشبیه اینی داشته باشیم.

(۶) طبق خبری که یکی از رفا تازه از داخل رسیده در اصفهان ما را آورده است، دکتر گفته که (حق را تا در راه
 نمی خواهند در آن تبلیغ را بیشتر کنند. شاید کار از دکتر همکار که هنوز در آنجا است، بشود که تیره کرده در راه
 مگر بدان صورت میگرد.

مخبر ارمیه از وضع اینی و نیز کنونی (از رفا) بر آن صحت کنم که در آن کلمه است (بجایزه نمیدهند
 بعداً به شکل نامویا معنوی، صحت نخواهد بود).

محمد
 ۱۳۶۵، ۵، ۲.